
Išrašas 
 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 
2020 m. rugpjūčio 13 d. Nr. VS-3 

Skuodas 

 
Susirinkimo pirmininkė Ona Malūkienė  

Susirinkimo sekretorė  Neringa Stasiūtė 

Posėdžio laikas – 17.00 – 17.30 val.  

Posėdžio vieta – Vilniaus g. 13-205, Skuodas. 

 

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Posėdis vyksta nuotoliniu būdu – e. paštu.  

Visuotiniame susirinkime dalyvauja 6 narių atstovai. Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl pakeistos Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos patvirtinimo.  

SVARSTYTA.  

1.  Dėl pakeistos Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos patvirtinimo. 

Skuodo MVVG pirmininkė informavo, kad buvo gautas Vidaus reikalų ministerijos pritarimas 

esminiam Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategijos keitimui. Pirmininkė pristatė 

esminius pakeitimus: 

Pagrindiniai keitimai:  

1. Likusios nepanaudotos lėšos iš kitų Strategijos veiksmų perkeliamos į 1.2.1 veiksmą "Teikti 

konsultacines ir administracines paslaugas pradedantiesiems verslininkams ir savarankiškai 

dirbantiems asmenims bei suteikti įrangą, reikalingą verslui pradėti", nes šis veiksmas yra 

populiariausias tarp pareiškėjų ir projekto dalyvių.   

2. Mažinamos produkto  rodiklių– projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius – planuojamos reikšmės.  

3. Didinamos produkto rodiklių – BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) 

– skaičius.  

 NUTARTA. Patvirtinti pakeistą Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2020 metų strategiją.  

BALSAVIMO REZULTATAI  

 Petras Pušinskas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „-“, Ramutė Alšauskienė 

„UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Daiva Butavičienė „-“, Stanislovas Martinkus „UŽ“. 

 

Pirmininkė           Ona Malūkienė 
 

                          
  

Sekretorė                   Neringa Stasiūtė 


